96 保留技术更改的权利
光栅：
≥ 10.0 mm
 ≥ 400 Mil
带 KS 的安装高度：29.5 mm
建议的行程：4.4 mm
HKR 612 M
100 A 以下高电流夹

根据要求，提供其他销钉∅和装入
深度（销钉长度）的高电流夹。
订货示例
结构系列 销钉-Ø
(1/100 mm)
装入深度
(1/10 mm)
表面
S = 银
弹簧力
(dN)
安装尺寸
   (mm)
型号
0
20
40
60
80
100
0 20 40 60 80 100 120
T [°C] HKR-612 （连续柱塞）
额定电流
电流 [A]
（室温 21°C）
0
20
40
60
80
100
120
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
HKR-612 （连续柱塞）
电流降额
电流 [A]
环境温度 [°C]
HKR-612 300 100 S 10003 M
（用于 3 mm 针头直径）
HKR-612 400 100 S 10003 M
（用于 4 mm 直径）
HKR-612 600 130 S 20003 M
（用于 6 mm 针头直径）
Ø 4
Ø 6
Ø 3
Ø 4
Ø 6
Ø 3
搭接示例，HKR-612 600 ...M, ∅ 6 mm
  ø 6 0,2 *
  13 **
接触保护
接触面